ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]27 ноября 2021 г.                         г. Георгиевск                                    № 3692

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора казачьих обществ на получение субсидии за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества, утверждённого постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 сентября 2021 г. № 3060

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора казачьих обществ на получение субсидии за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества (далее – конкурсная комиссия), утверждённой постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 сентября 2021 г. № 3060 «Об образовании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора казачьих обществ на получение субсидии за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Гринченко Б.Б.

1.2. Включить в состав конкурсной комиссии Шмаленко Сергея Станиславовича, ведущего специалиста отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии.

1.3. Указать новую должность председателя комиссии Феодосиади Ахилесса Евгеньевича-первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края							   А.В.Зайцев

Проект вносит первый заместитель
главы администрации                                                                 А.Е.Феодосиади

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                         А.Н.Савченко

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                        М.И.Коблякова

и.о.начальника правового управления администрации              И.В.Парфенов

начальник отдела планирования,
учёта и контроля администрации                                                  Л.Л.Фисунова

заместитель начальника управления –
начальник отдела по обеспечению
общественной безопасности и взаимо-
действию с правоохранительными
органами управления по общественной
безопасности администрации                                                       А.В.Чепурнова

Проект подготовлен ведущим специалистом отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации
                                                                                                          С.С.Шмаленко

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора казачьих обществ на получение субсидии за счет средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на мероприятия по поддержке казачества

	Феодосиади Ахиллес
Евгеньевич
	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Чепурнова Анна Викторовна
	заместитель начальника управления – начальник отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Шмаленко Сергей
Станиславович
	ведущий специалист отдела по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гришин Александр
Николаевич
	председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Георгиевского городского округа Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)

	Кельм Инна
Валерьевна
	начальник правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Фисунова Людмила
Леонидовна
	начальник отдела планирования, учета и контроля администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                  А.Н.Савченко